
 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.04.2021 м. Кривий Ріг № 175   

 
 

 ┌Про затвердження інформаційних┐ 

та технологічних карток адмініст- 

ративних, інших публічних послуг, 

у новій редакції 

 

 З метою ефективного надання адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються на віддалених робочих місцях управлінням праці та соціального 

захисту населення виконкому Довгинцівської районної в місті ради, що входить 

до складу Центру адміністративних послуг «Віза», на виконання рішення 

Криворізької міської ради від 31.03.2021 № 370 «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 23.12.2020 № 23 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій 

редакції», керуючись Законами України «Про адміністративні послуги», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити інформаційні картки адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються управлінням праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(віддалені робочі місця) (додаток 1). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються управлінням праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(віддалені робочі місця) (додаток 2). 

3.  Інформаційні та  технологічні  картки  №№ 71-8 – 71-11, 71-17, 71-18, 

71-20 – 71-28, 71-32, 71-34, 71-41, 71-42, 71-50, 71-52, 71-53, 71-55, 71-71, які 

затверджені рішенням виконкому районної в місті ради від 27.01.2021 № 59 

«Про  затвердження  інформаційних та  технологічних   карток   послуг, 

суб’єктом  надання яких є виконком районної в місті ради, у новій редакції», 

вважати такими, що втратили чинність   

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль -  на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 
 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 


